
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0453/N0600/19/RS (objednatele) 

č.  30/20 (zhotovitele) 

ze dne 7.7.2020 

 

na provedení stavebních prací 

                             „Zateplení budovy Sulická 1304/46, P4“ 

 

 

Smluvní strany: 

 

 Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové 

představenstva společně 

IČO:   25656112 

 DIČ:  CZ25656112 

 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

  

 a 

 

 Zhotovitel: KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 

se sídlem:   Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany 

zastoupená:  

IČO:  27109160 

DIČ:   CZ27109160 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 96895 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2. Předmětem dodatku jsou 

dodatečné stavební práce a dodávky, méněpráce a s tím související změna ceny díla. 

Dodatečné práce a dodávky vyplynuly během realizace díla na základě skutečných 

podmínek pro provedení stavebních prací.  

 

 

ČLÁNEK I. 
 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.1 a 2.1.2 

které zní: 

 

„2.1.1 zhotovitel neprovede tyto dodatečné stavební práce a dodávky: 

- oprava vnitřních omítek - odpočet 30 % plochy 

- plastové vstupní stěny, vchodové dveře, plastová okna a jejich montáž 



2 
 

- konstrukce suché výstavby, klempířské, truhlářské, zámečnické 

- elektroinstalace – trubky, kabely, svítidla a jejich montáž – nahrazeno celkovou 

změnou  

- dokončovací práce – podlahy (keramické dlaždice), obklady, malby – nahrazeno 

celkovou změnou  

- ostatní stavební práce a činnosti  

 

      2.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné práce a dodávky: 

- Al vstupní dveře menších rozměrů 

  - dozdívky u zmenšených otvorů 

 - vnitřní omítky a nivelační štěrky pod podlahovou krytinu  

 - obklady a dlažby 

 - rozvody ZTI potrubí vč. zařizovacích předmětů 

 - odvětrání sociálních zařízení a sklepa 

 - sádrokartonové předstěny a podhledy 

 - vnitřní dveře 

 - kuchyňská linka s myčkou 

 - venkovní požární žebřík 

 - přístřešek pro byt nad vstupním schodištěm 

 - podlahové krytiny 

 - připojení na litinový vodovodní řad vysazením odboček 

 - nerezové potrubí pro tepelné čerpadlo 

 - výkopové práce 

 - úprava povrchu komunikace 

 - celkový nový rozvod slabo i silnoproudu, nové rozvaděče, svítidla, koncové prvky 

 - dálkový přenos na velín PVK  

-  nové klempířské, truhlářské, zámečnické prvky 

 - ostatní konstrukce, práce, bourání 

- izolace a povlakové krytiny 

-  doplnění vzduchotechniky 

- podlahy z dlaždic 

- provedení sondy vč. zemních prací 

-  povrchové úpravy ocelových konstrukcí  

-  přesun sutí a hmot 

-  ostatní a vedlejší náklady 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, 

který zní: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH     5 822 487,33 Kč“ 

 z toho cena dle čl. 2.1.1                                                                         - 797 355,70 Kč 

       z toho cena dle čl. 2.1.2                                                                      6 619 843,03 Kč 

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 a 2 pak činí:                            

Původní cena za dílo bez DPH 9 906 108,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 0,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 5 822 487,33 Kč 

Celková cena bez DPH 15 728 595,33 Kč 

DPH 21% 

 

Položkový soupis dodatečných stavebních prací a dodávek – viz příloha č. 1.  



3 
 

 

ČLÁNEK II. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 

 
1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento Dodatek 

stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze smluvních stran. Účinnost 

tohoto Dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Dodatek 
se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku 

anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto 

části upozorní a objednatel před uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá                 

ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

č. 1 – Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností 

 

 

Za objednatele,      Za zhotovitele, 

v Praze, dne     v Praze, dne 

 

 

 

___________________________  ___________________________ 

 

 

 

___________________________ 

 

 


